

FREEPORT SECURITY ApS

CVR-nr.: 26115140

Skolevangen 7
4100 Ringsted

Årsrapport
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/02/2023

Annette Lundsteen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FREEPORT SECURITY ApS Skolevangen 7 4100 Ringsted
	CVR-nr.: 26115140 Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022
Revisor	Revision Køge Bag Haverne 54, 2 4600 Køge DK Danmark
	CVR-nr.: 28053665 P-enhed: 1010853563

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er vagtvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Den del af selskabets aktivitet der relatere sig til krydstogtskibe, er ved at være tilbage på samme niveau som før Corona-nedlukningen. Der ses derfor ikke egentlige usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets aktivitetsniveau har været større end forrige år. Årets resultat udgør kr. 1.583.941, hvilket anses for tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse pr. 30. september 2022 på kr. 8.764.354 og en egenkapital på kr. 8.111.659, hvorfor selskabets økonomiske forhold anses for uændret.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets udløb og frem til regnskabsafslæggelsen, efter vor opfattelse, ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets økonomiske stilling.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		5.820.656	3.413.740
Personaleomkostninger		-3.436.550	-2.484.582
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-324.411	-291.176
Resultat af ordinær primær drift		2.059.695	637.982
Andre finansielle indtægter		2.956	808
Øvrige finansielle omkostninger		-32.801	-22.837
Ordinært resultat før skat		2.029.850	615.953
Skat af årets resultat		-445.909	-135.375
Årets resultat		1.583.941	480.578
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.400.000	300.000
Overført resultat		183.941	180.578
I alt		1.583.941	480.578

Balance 30. september 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		860.187	1.045.046
Materielle anlægsaktiver i alt		860.187	1.045.046
Andre tilgodehavender		2.400	2.400
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.400	2.400
Anlægsaktiver i alt		862.587	1.047.446
Fremstillede varer og handelsvarer		45.220	34.871
Varebeholdninger i alt		45.220	34.871
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.034.744	862.057
Tilgodehavende skat		1.119.430	1.652.914
Andre tilgodehavender		202.673	1.051.885
Tilgodehavender i alt		2.356.847	3.566.856
Likvide beholdninger		5.499.700	2.666.281
Omsætningsaktiver i alt		7.901.767	6.268.008
AKTIVER I ALT		8.764.354	7.315.454

Balance 30. september 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		6.586.659	6.402.718
Forslag til udbytte		1.400.000	300.000
Egenkapital i alt		8.111.659	6.827.718
Hensættelse til udskudt skat		9.739	21.276
Hensatte forpligtelser i alt		9.739	21.276
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.323	51.960
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		608.633	414.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		642.956	466.460
Gældsforpligtelser i alt		642.956	466.460
PASSIVER I ALT		8.764.354	7.315.454

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig yderligere kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabets aktiver er ikke pantsat eller stillet til sikkerhed for gæld.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

		2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte		5
	2021/22	2020/21
Løn og gager	2.888.760	1.967.713
Pensioner	496.861	492.930
Udgifter til socialsikring	50.929	23.939
	3.436.550	2.484.882